



MSC, Venezia

Dette cruiset med MSC går i det østlige Middelhav. Cruiset starter og ender i Venezia og har opphold i Tyrkia lengst øst. Båten forflytter seg stort seg på kveld og natt slik at man kan oppleve de ulike anløpsstedene på dagtid. Man kan delta på ulike utflukter, oppleve stedene på egen hånd eller nyte dagen iro ombord. Ombord inngår alle måltider og det er flere basseng og aktivitetstilbud ombord. Hver kveld er det underholdning med ulike artister. På et cruise kombinerer man en behagelig tilværelse ombord med interessante havneanløp. Turen går i september/oktober når det vanligvis er varmt og behagelig klima i Middelhavet. Reisen sørover og nordover foregår med buss.

#### Dag 1: Trøndelag - Oslo / Kiel

Tidlige avreise fra Trøndelag. Frokost på Alvodal og avreise med Color Lines ferje fra Oslo til Kiel kl. 14.00. Koldtbord ombord og overnatting i utvendig dobbeltlugar.

#### Dag 2: Kiel - Würzburg

Turen går på tyske motorveger forbi Hannover, Kassel og frem til Würzburg hvor det blir middag og overnatting på Post Hotel.

#### Dag 3: Würzburg - Udine

Vi fortsetter sørover forbi München og inn i Østerrike ved Salzburg. Vi kjører gjennom Alpe, forbi Villach og inn i Italia. Middag og overnatting på Best Western Hotel La di Moret.

#### Dag 4: Udine - Venezia, cruise MSC

På formiddagen kjører vi frem til Venezia. Kl. 16.30 er det avreise med MSC's store skip Poesia. Utseilingen gjennom lagunen fra Venezia er flott.

Man får fin oversikt fra skipets soldekk. På kvelden møter vi til middag og vi skal ha fine dager ombord kombinert med interessante landutflukter.

#### Dag 5: Anløp Bari, Italia

Båten går sørover Adriaterhavet på natta. Vi får et kortere opphold i Bari sør i Italia fra kl. 10.00 til 15.00. På kvelden settes kursen østover mot Hellas.

#### Dag 6: Anløp Katakolon, Hellas

Vi ankommer Katakolon på vestsiden av Peloponnes i Hellas. På formiddagen kan man her bli med på en utflykt til Olympia, grekernes gamle idrettsarena. På ettermiddagen og kvelden fortsetter turen østover til Egerhavet.

#### Dag 7: Anløp Izmir, Tyrkia

På formiddagen anløper vi Izmir i Tyrkia. Herfra kan man delta på en interessant utflykt til utgravningene av Efesos. Vi går gjennom den byen og får se ulike bygninger, bibliotek, arenaer m.m.

#### Dag 8: Anløp Istanbul

Vi ankommer Istanbul på morgenen og har et opphold hele dagen. Her kan vi bli med på en interessant utflykt gjennom gamlebyen med sine store kjente moskeer, palasser og ikke minst alle basarene med gode muligheter for en god handel.

#### Dag 9: I sjøen

Fra Istanbul går skipet gjennom Egerhavet, rundt Hellas og nordover Adriaterhavet. Denne dagen er det ingen anløp og vi kan nyte livet ombord hele dagen.

Avreisedato: 23. september

Prisen inkluderer:

- 4 hotellovernattinger med halvpensjon
- Color Line Oslo - Kiel tur/retur med utvendig lugar
- 7 dager Cruise med helpensjon



**14 DAGER kr. 16.940,-**

Utvendig dobbeltlugar: kr. 990,-

Utv.dbl.lugar m/balkong: kr. 2.890,-

#### Dag 10: Anløp Dubrovnik, Kroatia

På ettermiddagen blir det anløp i Dubrovnik sør i Kroatia. Denne middelalderbyen er meget godt bevart og har mange fine byggverk og plasser. Videre nordover Adriaterhavet på kvelden.

#### Dag 11: Venezia - Seefeld

Ankomst Venezia kl. 10.00 på formiddagen. Her venter vår buss og vi starter turen nordover forbi Cortina i Dolomittene, over Brennerpasset, forbi Innsbruck og frem til Seefeld. Middag og overnatting på Hotel Residenz Hochland.

#### Dag 12: Seefeld - Hildesheim

Vi kjører forbi Garmisch Partenkirchen og nordover Tyskland. Vi passerer München, Nürnberg, Würzburg og Kassel før vi ankommer Hildesheim for middag og overnatting på Van der Valk Hotel.

#### Dag 13: Hildesheim - Kiel / Oslo

På formiddagen kjører vi nordover til Kiel og avreise med Color Lines ferje til Oslo kl. 14.00. Middag/koldtbord ombord og overnatting i utvendige dobbeltlugarer.

#### Dag 14: Oslo - Trøndelag

Frokost ombord før ankomst Oslo kl. 10.00. Turens siste middag inntas på Alvodal. Retur til Trøndelag på ettermiddag/kveld.



Dubrovnik



Celsus, Biblioteket i Efesos



Santorini

**BRUSTAD BUSSTRAFIKK A/S**

N-7600 Levanger - Telefon: +47 74 08 87 00 - Telefaks: +47 74 08 44 40 - Epost: bussferie@brustadbuss.no



# Praktiske opplysninger

## Bussturen::

På turen benyttes helturistbuss, utstyrt med toalett, aircondition, minikjøkken hvor det serveres kaffe m.m. uten ekstra kostnad. Små klaffebord på stolryggene og fra kjøleboks selges mineralvann. Under turen vil det bli regelmessig stopp for bespisning og røykepauser.



## Ferjene:

Under reisen benyttes Color Lines ferjer mellom Oslo og Kiel begge veier. Da vi skal reise med ferje første dag, bør nødvendig utstyr som trenge ombord, medtas i håndbagasje.

## Valuta:

Det vil være nødvendig å ha med Euro på turen. Man behøver noe penger til bespisning midt på dagen og til eventuell handling. Videre kan ulike kredittkort benyttes spesielt ved større innkjøp og for uttak av kontanter. På Color Lines ferjer kan både Euro og norske kroner benyttes.



## Pass: HUSK GYLDIG PASS!

Legg ikke passet i koffert eller lignende, men i eventuell håndbagasje så det er lett tilgjengelig.



## Tollregler

Ved returen til Norge gjelder følgende tollregler, og for alkohol er 3 alt. kombinasjoner:

A1) 1 liter brennevin + 1,5 liter vin + 2 liter øl/rusbrus

A2) 3 liter vin + 2 liter øl/rusbrus

A3) 5 liter øl

Tobakk: 200 sigaretter eller 250 g tobakk, alternativt 1,5 liter vin.

Mat: 10 kg kjøtt og melkeprodukter



MSC Poesia



Olympia



Van der Valk, Hildesheim

**BRUSTAD BUSSTRAFIKK A/S**

N-7600 Levanger - Telefon: +47 74 08 87 00 - Telefaks: +47 74 08 44 40 - Epost: bussferie@brustadbuss.no



# Praktiske opplysninger: Cruiset

## Prisen:

Prisen inkluderer overnatting i valgt lugar, havneavgifter, alle måltider, obligatorisk tips og underholdning. Man betaler ekstra for drikke, arrangerte utflukter og annet privat forbruk som f.eks. skjønnhetsbehandling, frisør og noen aktiviteter.

## Språk:

MSC har besetning fra flere ulike land. Hovedspråket ombord er engelsk, men både italiensk, tysk og fransk benyttes av den flerspråklige besetningen.

## Bagasje:

Billett og ferdig utfylte bagasjelapper utleveres i bussen. Ved ombordstigning leveres bagasjen fra kaia til lugarene. Ta med verdisaker i håndbagasje. Vær oppmerksom på at det kan ta litt tid før bagasjen blir levert på lugaren.

## Klær:

Ta med fritidsklær for dagene ombord og til eventuelle utflukter. Husk badetøy da det er basseng ombord. På de fleste kvelder kan penere fritidsklær benyttes, skjorte og bukse for menn, bukser og topp eller skjørt og bluse for kvinner. En kveld arrangeres formell middag med dress og slips eller smoking for herrene med tilhørende antrekk for damene.

## Måltider:

Frokost og lunsj serveres i restaurantene med fri bordplassering. Middag serveres i 2 bordsitinger. Gruppen spiser middagen samlet med faste bord.

## Driks til personalet:

Ombord på cruiset er det tradisjon å gi driks til personalet for god service. Obligatorisk tips er forutbetalt og inkludert i prisen. Man kan gi ekstra tips direkte dersom man ønsker det. Siste ettermiddag leveres det ut på lugaren 4 konvolutter og 4 billetter (voucher) som skal legges i riktig konvolutt. 3 av konvoluttene leveres til kelnerne ved middagen siste kveld. Den fjerde leveres lugarbetjeningen.

## Betalings ombord:

Ombord angis alle priser i dollar. For å gjøre all betaling så enkelt som mulig er det innført et kontantløst system ombord. Når man sjekker inn på terminalen før ombordstigning får man utlevert lugarkort med bilde. Dette er identifikasjonskort som benyttes ved alle landutflukter og ved all betaling ombord. Ved innsjekking leveres samtidig det kort (Visa, Mastercard, Diners Club, American Express) eller et kontantbeløp som man ønsker å benytte for betalingen. Ved innsjekking må de personene som skal benytte kortet signere. Siste kveld/natt ombord får man utlevert på lugaren en spesifisert faktura over forbruket ombord. Dersom man ikke har innvendinger, blir beløpet automatisk belastet betalingskortet.

## Strømstyrke:

Ombord er det vanlige kontakter med 220 volt.

## Røyking:

Ombord er det røykeforbud i restaurantene. Røyking er tillatt på spesielle merkede områder ombord og på åpne dekk på styrbord side. Det er ikke tillatt å røyke på lugaren. Dersom det forekommer kan man bli ilagt et gebyr på renhold (250\$). Det kan røykes på egen balkong.

## Klesvask:

Man kan få vasket klær mot ekstra kostnad.

## Alkohol:

Det er ikke tillatt å medbringe alkoholholdig drikkevarer ved ombordstigning avreisedag eller ved landutflukter.

## Lege:

Det finnes en velutstyrt sykeavdeling med lege. Alle kostnader betales ombord. NB! Ha reiseforsikringen i orden!

## Utflukter:

Utflukter bestilles ombord og belastes kontoen.

## Pass: HUSK GYLDIG PASS!

Passet skal være gyldig minimum 6 måneder etter hjemkomst, og må være optisk lesbart. (ikke gammelt pass med håndskrift).

